
LINEA 4 - ORARIO PROVVISORIO

ORARIO FERMATA

7.15 VIA PADRE MANJANET

7.20 F.LLI BRANCONDI

7.23 VIA SAN GIOVANNI BOSCO

7.28 VIA BRECCE

7.30 VIA TEVERE

7.35 ARRIVO SCUOLA PRIMARIA COLLODI

7.37 PIAZZA KENNEDY

7.45 ARRIVO SCUOLA PRIMARIA VERDI
coincidenza con linea 2: prendere alunni scuola 

primaria marconi

7.50 SCUOLA SECONDARIA LOTTO

7.55 SCUOLA PRIMARIA MARCONI

CLASSI 1-2-3

ORARIO FERMATA

12.30 PARTENZA SCUOLA PRIM. COLLODI

12.35 VIA VILLA BERGHIGNA

12.40 VIA PIZZARDETO

12.48 P.LE PADRE MANJANET

12.53 VIA MARCHE

LINEA 4

GIRO DI ANDATA

SCUOLA PRIMARIA  E SCUOLA SECONDARIA

LINEA 4

RITORNO PRIMARIA COLLODI TEMPO NORMALE  

RITORNO LUNEDI - MERCOLEDI 12,30

LINEA 4

RITORNO PRIMARIA COLLODI TEMPO NORMALE  



CLASSI 4-5

12.30 PARTENZA SCUOLA PRIM. COLLODI

12.35 ZONA GROTTE

12.38 VIA PIZZARDETO

12.45 VIA BRANDIMARTE

12.50 VIA MARCHE

CLASSI 4-5

13.30 PARTENZA SCUOLA PRIM. COLLODI

13.37 ZONA GROTTE

13.35 VIA PIZZARDETO

13.43 VIA BRANDIMARTE

13.50 VIA MARCHE

CLASSI 1-2-3-4-5

12.30 PARTENZA SCUOLA PRIM. COLLODI

12.35 VIA VILLA BERGHIGNA

12.42 ZONA GROTTE

12.40 VIA PIZZARDETO

12,48 VIA BRANDIMARTE

12.52 VIA PADRE MAJNANET

12.58 VIA MARCHE

MARTEDI E GIOVEDI ORE 12.30 

LINEA 4

RITORNO PRIMARIA COLLODI TEMPO NORMALE  

 LUNEDI MERCOLEDI 13,30

LINEA 4

RITORNO PRIMARIA COLLODI TEMPO NORMALE  

RITORNO  VENERDI 12,30 

LINEA 4



ORARIO FERMATA

13.05 SCUOLA SECONDARIA LOTTO

13.10 VIA MARCONI

13.12 VIA F.LLI BRANCONDI

13.15 VIA SAN GIOVANNI BOSCO

13.24 PIAZZA KENNEDY

DAL 15 AL 20 SETTEMBRE 

ORARIO FERMATA

11.30 CARICO SCUOLA INFANZIA GIGLI

11.35 VIA BRANDIMARTE

11.36 VIA MARTIRI DELLA RESISTENZA

11.43 CHIESA GROTTE

11.48 VIA PIZZARDETO

11.58 VIA SAN GIOVANNI BOSCO

12.05 VIA ROSARIO

12.07 PIAZZA KENNEDY

ORARIO FERMATA

15.50

CARICO SCUOLA PRIMARIA COLLODI MARTEDI E 

GIOVEDI  CLASSI 1-2-3-4

15.55 VIA VILLA BERGHIGNA

16.00 CARICO SCUOLA PRIMARIA VERDI

SCUOLA MEDIA LOTTO

RITORNO

LINEA 4

INFANZIA GIGLI 

RITORNO ORE 11,30 SENZA MENSA

LINEA 4

SCUOLA PRIMARIA COLLODI MARTEDI E GIOVEDI CLASSI 1-2-3-4

SCUOLA VERDI DAL LUNEDI AL VENERDI



16.05 VIA VILLA COSTANTINA

16.06 VIA BRANDIMARTE

16.09 VIA CZESTOCHOWA

16.18 ZONA GROTTE

16.15 VIA PIZZARDETO

16.25 P.LE PADRE MANJANET

16.28 VIA ALDO MORO

16.30 VIA PIANA

16.32 VIA MARCHE

16.35 VIA CARPINE

ORARIO FERMATA

08.05 VIA MARTIRI DELLA RESISTENZA

08.07 VIA BRANDIMARTE

08.12 CHIESA GROTTE

08.15 VIA PIZZARDETO

08.25 PIAZZA KENNEDY

08.27 VIA ROSARIO

8.30 ARRIVO SCUOLA INFANZIA GIGLI

ORARIO FERMATA

15.10 CARICO SCUOLA INFANZIA GIGLI

15.15 VIA BRANDIMARTE

15.18 VIA MARTIRI DELLA RESISTENZA

INFANZIA GIGLI

ANDATA

LINEA 4

INFANZIA GIGLI 

RITORNO POMERIGGIO

LINEA 4



15.23 CHIESA GROTTE

15.27 VIA PIZZARDETO

15.42 VIA SAN GIOVANNI BOSCO

15.48 VIA ROSARIO

15.50 PIAZZA KENNEDY

12.15 SCUOLA PRIMA COLLODI 

12.20 VIA VILLA BERGHIGNA

12.27 ZONA GROTTE

12.30 VIA PIZZARDETO

12.35 VIA BRANDIMARTE

12.38 VIA PADRE MAJNANET

12.42 VIA MARCHE

ORARIO FERMATA

14.00 CARICO SCUOLA PRIMARIA VERDI

14.05 VIA VILLA COSTANTINA

14.08 VIA CZESTOCHOWA

14.15 ZONA GROTTE

14.18 VIA PIZZARDETO

  15/20 SETTEMBRE RITORNO ORE 14.00

SCUOLA PRIMARIA COLLODI

LINEA 4

GIRO DI RITORNO

  15/20 SETTEMBRE RITORNO ORE 12.15

LINEA 4

SCUOLA PRIMARIA VERDI

 DAL LUNEDI AL VENERDI



14.24 P.LE PADRE MANJANET

14.27 VIA ALDO MORO

14.30 VIA PIANA

14.33 VIA MARCHE

14.34 VIA CARPINE


